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Link do produktu: https://nocnezabawy.pl/nasadki-na-masazer-palm-body-p-3187.html

Nasadki na masazer Palm Body

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

59,99 zt

Wysytka w ciagu 7 dni
10 dni

5791300000
4024144583904
4024144583904

BMS

Akcesoryjne naktadki do masazera (nr 5791220000). Rézowe. Materiat: silikon, wolny od ftalanéw wedtug unijnego

rozporzgdzenia REACH.
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